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Atrakcje towarzyszące:

• warsztaty edukacyjne z zakresu hodowli pszczół, prezentacja ula, możliwość  
   skosztowania miodu z pasiek,
• wspólne tworzenie baneru związanego z motywem przewodnim, jakim są owady
   zapylające,
• gry terenowe,
• fachowe doradztwo na temat zasad programów dotacyjnych dostępnych dla    
   mieszkańców z zakresu m.in. wymiany pieców w ramach PoNE, odnawialnych   
   źródeł energii, programu „Stop smog” oraz dostępności zewnętrznych form  
   wsparcia w ramach programów: „Czyste powietrze”, „Mój prąd” itp.,
• kiermasz prac uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Górniczej,
• malowanie buzi.

Dzień Ziemi w Dąbrowie Górniczej

W dniu 22 kwietnia w Parku Zielona w Dąbrowie Górniczej, Urząd 
Miejski przy współpracy z Fundacją Ekon oraz Sarpi Dąbrowa Górnicza 
sp. z o.o. po raz kolejny zorganizował Dzień Ziemi.

Inicjatywa światowego Dnia Ziemi to szereg akcji prośrodowiskowych 
prowadzonych corocznie wiosną na całym świecie od roku 1970.

Celem wydarzeń jest promowanie postaw ekologicznych                                     
w społeczeństwie, zwrócenie uwagi na ochronę środowiska i zasoby 
naturalne ziemi.

Fundacja Ekon przy współpracy z Sarpi Dąbrowa Górnicza przygotowała 
wiele zajęć edukacyjnych i ogólnorozwojowych dla uczestników. Były                
to między innymi:

• gry i zabawy edukacyjne dotyczące zasad postępowania z odpadami,    
   odpowiedniego segregowania odpadów pochodzących z gospodarstw  
   domowych ze szczególnym uwzględnieniem odpadów  
   niebezpiecznych,
• mini quizy i zabawy o tematyce związanej z obchodami Dnia Ziemi,
• wielkometrażowe gry planszowe,
• kolorowanki,
• piasek kinetyczny,
• malowanie na materiałach pozyskanych z recyklingu, 
• koło fortuny.

Fundacja Ekon kształtuje postawy proekologiczne od najmłodszych lat, bowiem świadomość człowieka formuje się przez całe życie. 
Jednak jej podstawy każdy zdobywa w dzieciństwie i młodości. Najlepszą drogą do osiągnięcia dalekosiężnych efektów od zawsze 
była edukacja i to właśnie ona jest kluczem do drzwi ekologii. Wychowując dzieci w duchu ekologii inwestujemy w przyszłość. To 
inwestycja, której głównym profitem jest społeczeństwo Eko-odpowiedzialne.
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Prezes Grupy Amber, Pan Michał Gawroński oraz Prezes Izby, Pan Wiktor Pawlik 
zadeklarowali realizację wspólnych przedsięwzięć w zakresie podnoszenia jakości 
gospodarki i jej promocji w kręgach biznesowych, wymiany wiedzy i doświadczeń, 
organizacji szkoleń i eventów oraz prowadzenie badań eksperckich.

Celem działalności RIPH w Gliwicach jest reprezentowanie interesów gospodarczych 
zrzeszonych w niej podmiotów, prowadzenie działalności szkoleniowej, integracja                        
i promocja członków Izby oraz kształtowanie i upowszechnianie zasad etyki 
działalności gospodarczej.

Tradycje izb przemysłowo–handlowych na ziemiach polskich sięgają XIX wieku.                 
Za pierwsze organizacje tego typu można uznać rady handlowe utworzone w 1809 r 
w Księstwie Warszawskim. Ich zadaniem było informowanie rządu o sprawach 
handlu, przemysłu i rzemiosła.

Izby przemysłowo–handlowe na terenie zaboru austriackiego i pruskiego powstawały znacznie później – w drugiej połowie XIX 
stulecia. W zaborze pruskim izby tworzono w oparciu o ustawę o izbach handlowych z 1848 r. i przemysłowych z 1849 r. Izby na 
terenie państwa pruskiego zajmowały się problemami przemysłu, handlu i szkolnictwa zawodowego. Właśnie w tym okresie, w roku 
1859, powołano do życia Izbę Handlową w Gliwicach, która obejmowała swym zasięgiem rejon Gliwic, Bytomia, Lublińca oraz 
Pszczyny. Po odzyskaniu niepodległości w 1919 roku możliwość istnienia izb gospodarczych przewidywała konstytucja z 17 marca 
1921. Jednak nowoczesne izby przemysłowo–handlowe rozpoczęły działalność w niepodległej Polsce dopiero w 1927 r. na mocy 
rozporządzenia prezydenta RP z dnia 15 lipca tegoż roku. Zasady ich działalności oparto na wzorach francuskich. Członkostwo                     
w izbach było obowiązkowe. Członkiem izby był każdy, kto prowadził przedsiębiorstwo przemysłowe lub handlowe „przez sam fakt 
prowadzenia tego przedsiębiorstwa, bez potrzeby zgłoszenia swego przystąpienia”. Izby przemysłowo–handlowe reaktywowały 
swoją działalność wkrótce po zakończeniu II wojny światowej. W rzeczywistości rola izb w tym okresie była mocno ograniczona. 
Poza prowadzeniem rejestrów i kartotek zajmowały się najczęściej koncesjonowaniem handlu i rozdziałem surowców dla 
prywatnych przedsiębiorstw.

Porozumienie o współpracy Grupy Amber z Regionalną
Izbą Przemysłowo-Handlową w Gliwicach.

Wychodząc naprzeciw społecznemu zapotrzebowaniu, Grupa Amber Sp. z o. o. oraz Regionalna Izba Przemysłowo- Handlowa                
w Gliwicach, w dniu 11 maja 2023 roku uroczyście podpisały porozumienie o współpracy w obszarze rozwoju gospodarczego, 
wzajemnej promocji i badań ekonomicznych rynku.

Likwidacja izb przemysłowych nastąpiła w Polsce w 1950 roku. 
Kilka miesięcy wcześniej powołano Polską Izbę Handlu 
Zagranicznego (PIHZ). PIZH była instytucją prawa publicznego,                 
a nadzór nad jej działalnością sprawował minister handlu 
zagranicznego. Odrodzenie samorządu i izb gospodarczych 
nastąpiło w 1989 roku. Na fali zmian politycznych i ustrojowych, 
19 czerwca 1990 roku powołano do życia Gliwicką Izbę 
Przemysłowo–Handlową, która jest kontynuatorką tradycji 
pierwszej gliwickiej izby powstałej w 1859 r. Jednakże ostateczny 
charakter dzisiejszej Izby został ukształtowany pięć lat później. Ze 
względu na zainteresowanie wielu przedsiębiorców, 22 czerwca 
1995 roku Walne Zgromadzenie członków Izby uchwaliło zmianę 
nazwy z gliwickiej na regionalną oraz nowy statut, umożliwiający 
tworzenie oddziałów terenowych.
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XVI Kongres Ochrony Informacji Niejawnych,
Biznesowych i Danych Osobowych

W dniu 16 maja br. w Ryni podczas XVI Kongresu Ochrony Informacji Niejawnych, Biznesowych i Danych Osobowych, Grupa 
Amber zorganizowała debatę pt. „Ekozagrożenia bezpieczeństwa biznesu i terroryzm ekologiczny”. Moderatorem debaty był 
Prezes Zarządu Grupy Amber&Partnerzy, Przewodniczący Rady Fundacji EKON, Pan Michał Gawroński.

Uczestnicy debaty skupili się na aktualnej tematyce ekozagrożeń i ekoterroryzmu zaczynając od podania jego definicji jako aktu 
przemocy z użyciem broni lub zagrożeniem jej użycia, popełnianym w celu poparcia aktywności pro-środowiskowej i skierowany 
przeciwko ludziom lub mieniu. Podkreślili przy tym, że nie należy mylić eko-terroryzmu z działalnością ekologów, ekologistów 
(radykalni ekolodzy) czy wręcz klasyczną przestępczością, której sprawcy dopuszczają się zwykłego wandalizmu.

Artykuł 74 przede wszystkim formułuje zadania i obowiązki władz publicznych i tworzy zasadę polityki państwa. Dwa zasadnicze 
obowiązki to ochrona środowiska (ust. 2) oraz wspieranie odpowiednich działań obywateli (ust. 4). Ochrona środowiska                              
to całokształt działań i narzędzi, które przeciwdziałają pogorszaniu się stanu środowiska. Warto podkreślić w tym kontekście 
przeciwdziałanie negatywnym dla zdrowia skutkom degradacji środowiska (art. 68 ust. 4).

Ust. 3 formułuje prawo podmiotowe (obywateli i cudzoziemców) do informacji o stanie i ochronie środowiska. Jest to konkretyzacja 
szerszego prawa do informacji (art. 54 i art. 61). Adresatem tych obowiązków są władze publiczne.

Dr Małgorzata Falencka-Jabłońska zwróciła uwagę, iż w XXI 
wieku termin- ekologia a zwłaszcza przedrostek „eko” stały 
się słowem wytrychem a ich nadużywanie w celach 
marketingowych wpisane jest już na stałe w codzienność. 
Spotykanie takich absurdalnych zwrotów  jak np.: ekologiczna 
pralnia chemiczna, ekologiczna odzież, żywność, pojazdy, 
architektura i wiele innych. Ekologia to biologia środowiska                       
i zależności w nim istniejące z człowiekiem jako jednym z jej 
komponentów. Wywieranie presji poprzez wszechobecne 
reklamy propagujące „diety eko” oraz suplementy diety 
gwarantujące zdrowie i długowieczność to swego rodzaju 
systematyczny i konsekwentny nacisk na współczesnych 
ludzi.

Prelegenci zwrócili uwagę, iż istnieją regulacje prawne o charakterze globalnym 
(ONZ), regionalnym (Rada Europy) czy unijnym, które definiują terroryzm w ogóle 
i zapewniają karanie sprawców. Nadmieniono, iż dozwolone są protesty, chociażby 
na gruncie Europejskiej Konwencji Praw Człowieka, przeciwko inwestycjom 
infrastrukturalnym czy dewastacji przyrody (wycinaniu drzew), które stanowią 
formę ekspresji jednostki. Jednakże takie akty ekspresji powinny być 
organizowane pokojowo i zgodnie z przepisami, które nie powodują naruszenia 
porządku publicznego oraz nie stanowią impulsu podżegania do przemocy                     
(dr Andrzej Jagusiewicz).

Ochrona środowiska jest jedną z zasadniczych wartości chronionych przez 
Konstytucję. Rzeczpospolita Polska zapewnia ochronę środowiska, kierując się 
zasadą zrównoważonego rozwoju, zaś władze publiczne mają obowiązek ochrony 
środowiska i prowadzenia polityki zapewniającej bezpieczeństwo ekologiczne 
współczesnemu i przyszłym pokoleniom.
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Brak wiedzy przyrodniczej i świadomości sprawia, że takie manipulacje naszymi nawykami odnoszą zamierzone skutki i zwiększają 
zyski producentom artykułów „eko”. Warto zdać sobie sprawę, że edukacja społeczeństwa wszystkich klas wieku w zakresie praw 
przyrody, mechanizmów i procesów, sprawi, że ważniejsze stanie się być a nie mieć. Co więcej od praktycznej wiedzy przyczynowo- 
skutkowej  zjawisk i zagrożeń otaczającego środowiska przyrodniczego, zależy nasze być albo nie być? Jednocześnie zachowanie 
zasobów przyrody oraz jej różnorodności biologicznej jednoznacznie zależy od poziomu wiedzy i kształtowania właściwych postaw, 
czyli edukacji.

Dr Marek Haliniak podkreślił, iż zadaniami Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska jest kontrolowanie podmiotów 
gospodarczych, tymczasem społeczeństwo oczekuje np., że GIOŚ będzie ścigać obywateli którzy wyrzucają śmieci do lasu. Mimo 
wspomnianego innego zakresu działań inspekcji stworzono aplikację „Zgłoś interwencję” oraz „mObywatel” dzięki którym 
zlikwidowano 350 nielegalnych wysypisk śmieci.

Kongres Ochrony Informacji Niejawnych, Biznesowych i Danych Osobowych jest najważniejszym i najbardziej prestiżowym 
przedsięwzięciem edukacyjnym w Polsce odbywającym się od 2005 roku, mającym istotne znaczenie i wpływ na stan 
bezpieczeństwa państwa, firm, instytucji i obywateli. Podczas wydarzenia można spotkać wielu wybitnych gości i ekspertów                     
z zakresu ochrony informacji niejawnych, biznesowych i danych osobowych.

Uczestnikami debaty „Ekozagrożenia bezpieczeństwa biznesu i terroryzm 
ekologiczny” byli:

• Moderator Michał Gawroński- Prezes Zarządu Grupy Amber&Partnerzy,  
   Przewodniczący Rady Fundacji EKON, 
• dr Andrzej Jagusiewicz- Prezydent Europejskiej Federacji Ochrony Powietrza,  
   członek Rady Programowej Fundacji EKON,
• dr Małgorzata Falencka- Jabłońska- Członek Rady Programowej Koalicji  
   Klimatycznej, członek Rady Programowej Fundacji EKON,
• dr Marek Haliniak- Generalny Radca Ministerstwa Klimatu i Środowiska,
   b. Główny Inspektor Ochrony Środowiska.
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W dobie dynamicznych zmian przepisów prawa z zakresu ochrony środowiska, gdy 
ciągle wzrasta ilość nowych obowiązków nakładanych na przedsiębiorców a wraz              
z nimi rośnie wysokość kar za drobne, wynikające z nieświadomości błędy - 
proponujemy Państwu profesjonalną opiekę naszych doradców z zakresu ochrony 
środowiska.

Stanowi ona swoisty parasol ochronny w sytuacji zderzenia się z wymogami 
środowiskowymi, które na dzień dzisiejszy dotykają praktycznie każdą nawet 
najdrobniejszą działalność.

Już samo posiadanie samochodu służbowego lub konieczność gospodarowania 
odpadami powstającymi w biurze, nakłada na przedsiębiorstwo dodatkowe 
obowiązki prawne, np. prowadzenie KOBiZE i BDO.

POMOC W PRZESTRZEGANIU
PRZEPISÓW O OCHRONIE ŚRODOWISKA

Ochronę przed niekorzystnymi skutkami popełnionych 
błędów zapewni nasz parasol bezpieczeństwa

AMBER ECO Sp. z o.o.
ul. Ceglana 4
40-514 Katowice

NIP 6060083808
REGON 634558257

KRS 0000192128

www.grupa-amber.com
biuro@grupa-amber.com

+48 32 725 49 24

290,00 PLN
Skontaktuj się teraz:
+32 725 49 24

Twoja ochrona za jedyne:

netto miesięcznie

Poznaj wszystkie korzyści na:
www.eco-basic.pl



Porozumienie Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich
oraz Śląskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych

W dniu 5 kwietnia 2023 w Katowicach, podczas kolejnego spotkania Business Point, zorganizowanego przez Grupę Amber, Śląską 
Federację Przedsiębiorców Polskich, Krajową Administrację Skarbową, Śląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych,  
miało miejsce uroczyste podpisanie porozumienia o współpracy pomiędzy Śląską Federacją Przedsiębiorców Polskich, a Śląskim 
Oddziałem Krajowej Izby Doradców Podatkowych.

Widząc potrzebę zbliżania do siebie środowiska 
przedsiębiorców oraz organów administracji publicznej,  
Przewodniczący Rady Regionów Federacji 
Przedsiębiorców Polskich, Pan Michał Gawroński oraz 
Przewodniczący Zarządu Śląskiego Oddziału Krajowej Izby 
Doradców Podatkowych Pan dr Mariusz Cieśla, 
zadeklarowali realizację wspólnych przedsięwzięć 
edukacyjnych i naukowych, w tym konferencji i spotkań,            
a także podnoszenie wiedzy z zakresu prawa podatkowego 
wśród przedsiębiorców.
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Spotkanie Klubu Business Point
pt. “NISKIE PODATKI”

W dniu 05.04.2023 w Hotelu Monopol ***** w Katowicach Grupa Amber oraz Śląska Federacja Przedsiębiorców Polskich przy 
współpracy z Krajową Administracją Skarbową i  Krajową Izbą Doradców Podatkowych zorganizowały kolejne spotkanie Klubu 
Business Point pt. “NISKIE PODATKI”.

Spotkanie otworzył Przewodniczący Rady Regionów Federacji Przedsiębiorców Polskich, Prezes Grupy Amber Pan Michał 
Gawroński. Następnie gości przywitali przedstawiciele Federacji Przedsiębiorców Polskich oraz Śląskiego Oddziału Krajowej Izby 
Doradców Podatkowych:

Business Point to cykl spotkań dla przedsiębiorców, 
przedstawicieli samorządów, jednostek centralnych oraz 
organizacji pozarządowych zrzeszonych w Śląskiej Federacji 
Przedsiębiorców Polskich, współpracujących z Grupą Amber lub 
jej organizacjami zależnymi. Celem jest stałe wsparcie                      
w procesie transformacji i wdrażaniu nowych regulacji 
prawnych.

Wśród prelegentów wydarzenia znaleźli się przedstawiciele 
administracji publicznej, partnerzy społeczni reprezentujący 
pracodawców i pracowników, eksperci i przedstawiciele 
organizacji pozarządowych.

Przedstawiciele Krajowej Administracji Skarbowej w trakcie 
dwóch paneli omówili następujące zagadnienia:
• Krajowy System e-Faktur (KSeF) – Zastępca Dyrektora Izby 
Administracji Skarbowej w Katowicach Pan Jarosław Szczepański,
• CIT Estoński – z uwzględnieniem zmian w przepisach 
obowiązujących od 1 stycznia 2023r. – Kierownik Pierwszego 
Działu Podatków Dochodowych Izby Administracji Skarbowej                 
w Katowicach Pani Bożena Ruda,
• Grupy VAT – przepisy ustawy o podatku od towarów i usług                 
w tym zakresie oraz wybrane aspekty praktyczne – Naczelnik 
Wydziału Podatku od Towarów i Usług Izby Administracji 
Skarbowej w Katowicach Pani Anna Walter,
• Najważniejsze zmiany w podatku dochodowym od osób 
fizycznych wprowadzone w 2022r. – uwzględnienie zmian 
dotyczących osób fizycznych prowadzących działalność 
gospodarczą – Kierownik Drugiego Działu Podatków 
Dochodowych, Majątkowych i Sektorowych Izby Administracji 
Skarbowej w Katowicach Pani Anna Parkitny
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• Pan Arkadiusz Pączka – Wiceprzewodniczący FPP,
• Pani Wioletta Żukowska – Czaplicka – Ekspert ds. społeczno – gospodarczych FPP,
• Pan Łukasz Kozłowski – Główny ekonomista FPP,
• dr Mariusz Cieśla – Przewodniczący Zarządu Śląskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych.



Komitet Monitorujący Fundusze Europejskie

W dniu 28.03.2023 ruszyły prace Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. Marszałek 
Województwa Śląskiego, Pan Jakub Chełstowski powołał w skład Komitetu Pana Michała Gawrońskiego- Prezesa Grupy Amber, 
Przewodniczącego Rady Regionów Federacji Przedsiębiorców Polskich.

Komitet Monitorujący działa jako niezależne ciało 
doradczo-opiniodawcze dla instytucji zarządzającej programem i jest 
przez nią powoływany. W jego skład wchodzą przedstawiciele strony 
rządowej, samorządowej, świata nauki oraz partnerzy społeczni                    
i gospodarczy (w tym organizacje pozarządowe). W pracach komitetu 
mogą uczestniczyć również przedstawiciele innych instytucji, w tym 
europejskich oraz osoby zaproszone przez przewodniczącego. 
Przedstawiciele partnerów społecznych i gospodarczych oraz świata 
nauki, co ma zapewnić kontrolę społeczną nad realizacją programu. 

Komitet zatwierdza: metodykę i kryteria wyboru projektów, w tym 
wszelkie ich zmiany, końcowe sprawozdanie z wdrażania programu, plan 
ewaluacji programu i jego zmiany oraz propozycje dotyczące zmian 
programu.

W posiedzeniu wzięli udział m.in. marszałek Jakub Chełstowski, 
wicemarszałek Anna Jedynak i przewodniczący Sejmiku Województwa 
Śląskiego Marek Gzik, a także wiceprzewodnicząca Sejmiku Urszula 
Koszutska.
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Dzień Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Pracy

W dniu 28 kwietnia 2023 roku w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Katowicach na zaproszenie Okręgowego Inspektora Pracy 
Pana Piotra Kalbrona, odbyło się uroczyste posiedzenie Śląskiej Rady do spraw Bezpieczeństwa Pracy.

Data ta nie jest przypadkowa, ponieważ 28 kwietnia przypada Światowy Dzień Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Pracy oraz 
Międzynarodowy Dzień Pamięci Ofiar Wypadków przy Pracy i Chorób Zawodowych. W tym dniu  przed siedzibą Inspektoratu można 
było odwiedzić stoisko konsultacyjne Państwowej Inspekcji Pracy. Inspektorzy pracy udzielali porad prawnych oraz udostępniali 
wydawnictwa edukacyjno-informacyjne Państwowej Inspekcji Pracy.

Gośćmi specjalnymi spotkania byli: Piotr Pyzik – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie 
Aktywów Państwowych, Pełnomocnik do Spraw Dialogu Społecznego, Wiktor Pawlik – 
Prezes Regionalnej Izby Przemysłowo-Handlowej w Gliwicach oraz Izabela Kurczyńska 
– Dyrektor Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chorzowie.

Podczas dyskusji członkowie Rady zwrócili uwagę na problemy pracowników 
napływowych z dostosowaniem się do obowiązującej w Polsce kultury pracy oraz                
na małą liczbę skarg wnoszonych przez cudzoziemców wynikającą z nieznajomości 
polskiego prawodawstwa oraz obaw o utratę pracy. 

W Tygodniu Bezpieczeństwa Pracy, od 24 do 28 kwietnia 2023 r., wszyscy 
zainteresowani mogli skorzystać z porad eksperckich, infolinii, odwiedzić stoiska 
Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
czy skorzystać ze szkoleń stacjonarnych.

Przewodniczący Rady Regionów Federacji Przedsiębiorców 
Polskich, Pan Michał Gawroński jako przedstawiciel dialogu 
społecznego wziął udział w posiedzeniu Rady.

Spotkanie dotyczyło spraw związanych z poprawą 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w zakładach pracy                                      
w województwie śląskim. Piotr Kalbron przedstawił działalność 
nadzorczo-kontrolną, prewencyjną i promocyjną Okręgowego 
Inspektoratu Pracy w Katowicach w 2022 roku, omówił też 
statystyki wypadków przy pracy badanych przez inspektorów 
pracy.
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Pakiet
BASIC

• Księga tożsamości BASIC
   Logo (warianty)
   Kolorystyka
   Komunikacja firmowa:
      Papier firmowy
      Wizytówki

• Strona internetowa
   CMS Wordpress
   Szablon strony: BASIC
   Hosting strony: Pakiet BASIC
   Domena internetowa: 1 rok gratis

• Pakiet IT_BASIC+: 1 miesiąc gratis*

PLN/netto4 900,-
Sprawdź jak będzie wyglądać Twoja
strona w wersji BASIC

Pakiet
STANDARD

• Księga tożsamości STANDARD
   Logo (warianty)
   Kolorystyka
   Obszary ochronne
   Komunikacja firmowa:
      Papier firmowy
      Wizytówki
      Teczka firmowa
   1x projekt na dowolny gadżet reklamowy

• Strona internetowa
   CMS Wordpress
   Szablon strony: STANDARD
   Hosting strony: Pakiet STANDARD 
   Domena internetowa: 1 rok gratis

• Profil firmowy w:
   Facebook

• Pakiet IT_BASIC+: 3 miesiące gratis*

PLN/netto8 900,-

Przed wykonaniem dowolnej księgi tożsamości,
dostaniesz od nas 2 wersje logotypu do wyboru.

*Następnie 290 PLN/netto miesięcznie. Umowa zawarta zostanie
 na czas nieokreślony z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia.

Pakiety hostingowe znajdziesz pod adresem:
www.amber-it.pl/hosting

Sprawdź jak będzie wyglądać Twoja
strona w wersji STANDARD

Sprawdź szczegóły usługi
IT_BASIC+

*Następnie 290 PLN/netto miesięcznie. Umowa zawarta zostanie
 na czas nieokreślony z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia.

Poznaj nowe pakiety
Marketing&Brand



Samorządy zyskają na systemie kaucyjnym i ROP
Aż 91% Polaków popiera system kaucyjny

Federacja Przedsiębiorców Polskich (FPP) wskazuje, że gminy mogą osiągnąć znaczne 
oszczędności związane z wprowadzeniem systemu kaucyjnego oraz ROP – a to przez 
zmniejszone koszty czyszczenia przestrzeni publicznej oraz rozwój lokalnych mocy 
recyklingowych i przychody podatkowe z tym związane. Wyższe poziomy zbiórki i poziomy 
recyklingu osiągane dzięki systemowi kaucyjnemu mogą wliczać się do poziomów recyklingu 
raportowanych przez gminę. System kaucyjny będzie też neutralny finansowo                                         
dla samorządów, jeśli zostanie wprowadzone pełne pokrycie kosztu zbiórki pojemnikowej 
wraz z zasadą kosztu netto. Dlatego system kaucyjny powinien być elementem ROP. Natomiast 
jeśli system kaucyjny nie zostanie uchwalony to oznacza co roku 1,7 mld złotych podatku                   
od plastiku, który obciąża polski budżet, przedsiębiorców i konsumentów. To niepotrzebne, 
szkodliwe dla środowiska i gospodarki opóźnienie.

Wdrożenie systemu kaucyjnego to okres ok. 18-24 miesięcy – 
a więc ustawa powinna być uchwalona jak najszybciej, aby 
producenci mieli możliwość przygotowania się do jej wejścia 
w życie. System kaucyjny jest wyczekiwany przez Polaków – 
badania przeprowadzone przez IBRIS pokazują 91 proc. 
poparcia dla utworzenia w naszym kraju systemu 
kaucyjnego¹.

„System kaucyjny to najbardziej efektywny sposób                          
na osiągnięcie wysokiego – sięgającego 90% – poziomu 
zbiórki opakowań i odpadów opakowaniowych. Tymczasem 
Polska płaci rocznie 1,7 mld zł podatku od plastiku. Kwota                   
ta jest bezpośrednio zależna od ilości niezrecyklingowanych 
odpadów z plastiku w danym roku i wynosi 0,80 euro                   
od kilograma odpadów z tworzyw sztucznych.

W Polsce ponownie wykorzystujemy zaledwie około 1/3 
odpadów z tworzyw sztucznych. Dlatego Federacja 
Przedsiębiorców Polskich (FPP) apeluje o odblokowanie 
rządowego projektu wprowadzającego system kaucyjny                   
i pilne skierowanie go do Sejmu.
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System kaucyjny to nawet o 400 mln zł niższy podatek                    
od plastiku dla Polski, wyższy poziom recyklingu surowców                   
i łatwiejsza droga do osiągnięcia unijnych celów w tym 
obszarze.



Według badań Insight Lab² aż 64 proc. Polaków uważa, że system kaucyjny na opakowania po napojach powinien zacząć 
obowiązywać w Polsce jak najszybciej. Najwyższe wskazania – aż 76 proc. uzyskano w grupie osób starszych – powyżej 65 roku życia. 
Jeszcze więcej osób – niemal 70 proc. – jest zdania, że prace nad rozwiązaniami prawnymi wprowadzającymi system kaucyjny 
powinny przyspieszyć.

Z kolei 63 proc. Polaków i 76 proc. seniorów uważa, że brak wprowadzenia w 2025 roku tego rozwiązania będzie miał negatywny 
wpływ na środowisko. Zdecydowana większość respondentów – aż 83 proc. – deklaruje, że możliwość zbiórki opakowań po 
napojach w sklepie, w którym zazwyczaj robią zakupy, zachęci do ich oddawania. Co więcej – taki sam odsetek odpowiedzi (83 
proc.) zanotowano na wsi.

¹ Ibris, badania CATI Omnibus, wrzesień 2022, próba 
reprezentatywna dla ogółu populacji Polski, n=1000

² Badanie zostało przeprowadzone przez pracownię badawczą 
Insight Lab na zlecenie FPP na reprezentatywnej próbie Polaków 
(N=1041), z wykorzystaniem wywiadów internetowych CAWI                 
w dniach 23.02-02.03.

Polska płaci rocznie 1,7 mld zł podatku od plastiku. Kwota ta jest 
bezpośrednio zależna od ilości niezrecyklingowanych odpadów                 
z plastiku w danym roku i wynosi 0,80 euro od kilograma odpadów 
z tworzyw sztucznych. W Polsce ponownie wykorzystujemy 
zaledwie około 1/3 odpadów z tworzyw sztucznych. System 
kaucyjny to nawet o 400 mln zł niższy podatek od plastiku dla 
Polski, wyższy poziom odzysku surowców i łatwiejsza droga                    
do osiągnięcia unijnych celów w tym obszarze. Jest to sytuacja 
korzysta dla Polski, dla przedsiębiorców oraz dla obywateli.

Jest to sytuacja korzysta dla Polski, dla przedsiębiorców oraz dla obywateli. Oprócz aspektu kosztowego, warto pamiętać o dwóch 
dodatkowych kwestiach. Pierwszą z nich jest bezpieczeństwo surowcowe – im więcej surowców możemy wykorzystać ponownie, 
tym mniejsza jest nasza zależność od importu. Tymczasem przedsiębiorcy już dziś informują o problemach z dostępnością recyklatu, 
który mogliby wykorzystać w opakowaniach swoich produktów. Po drugie, system kaucyjny cieszy się szeroką akceptacją społeczną” 
– podkreśla Piotr Wołejko, ekspert ds. społeczno-gospodarczych Federacji Przedsiębiorców Polskich (FPP).

FPP wskazuje, że opublikowany ostatnio przez Ministerstwo Klimatu                       
i Środowiska projekt ustawy o systemie kaucyjnym powinien zostać jak 
najszybciej skierowany do Parlamentu, tak aby mógł być uchwalony                         
i podpisany przez Prezydenta jeszcze przed wyborami parlamentarnymi. 
Wejście w życie systemu kaucyjnego będzie korzystne dla środowiska, 
obywateli, a także dla sklepów, które zaczną odbierać opakowania                         
po napojach. Będzie to dla nich możliwość pozyskania dodatkowych 
klientów, a więc zwiększenia swoich obrotów. Wg danych CALPE spośród 
331 tys. placówek handlowych ogółem można spodziewać się,                                  
że w systemie będzie uczestniczyć ok. 79 tys. z nich. Oznacza to,                               
że konsumenci dokonujący zwrotu opakowań będą kierować się do sklepów, 
które zapewnią im taką możliwość. Sklepy posiadające punkt przyjmowania 
zwrotów opakowań mogą liczyć na zwiększenie obrotów łącznie o ok. 30 
mld zł rocznie – blisko 400 tys. zł w przeliczeniu na jeden sklep. Do tego sklep 
otrzyma zapłatę za obsługę zbiórki opakowań.
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Szczegóły inicjatywy po zeskanowaniu kodu QR lub na:

„SZANSA DLA KAŻDEGO”

Wesprzyj zbiórkę Fundacji EKON, nr konta bankowego:
46 1750 0012 0000 0000 3107 9918

Tytułem: "Darowizna na cele statutowe"

Zbiórka środków na wyposażenie pracowni
informatycznej w Katowicach



www.grupa-amber.com
biuro@grupa-amber.com
+48 32 725 49 24

Serdecznie zapraszamy


